
Rámcová Smlouva 0 poskytování služeb 
evidenční čisıø soc/12/574/2016 

uzavřená dále uvedeného dne, měsíce a roku, 
dle ustanovení § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., v platném Znění, takto: 

Účastníci 
1 1. Město Mělník, se sídlem Městského úřadu náměstí Míru 1, 276 O1 Mělník, 

identifikační číslo 237051, 
Zastoupené vedoucí OSVZ PhDr. Drahomírou Pavlíkovou, 
dále jen „objednatel“ 

l 2. Společně k bezpečí se sídlem Staré Sedlo 92, 398 O7 Orlík nad Vltavou 

31 

identifikační číslo 27054705, 

zastoupené Mgr. Michaelou Veselou 
bankovní spojení Československá obchodní banka a. s., číslo účtu 215393331/0300, 
dále jen „poskytovatel“ 

Předmět smlouvy a vymezení pojmů 
Z 1. Tato rámcová smlouva upravuje podmínky týkající Se jednotlivých dílčích (tzv. „realizačnich ) 

smluv o poskytování služeb uzavíraných mezi objednatelem a poskytovatelem v době trvanı 
této smlouvy. K uzavírání jednotlivých dílčích smluv O poskytování služeb za objednatele je 
dle této smlouvy Zmocněna paní PhDr. Drahomíra Pavlíková, vedoucí Odboru sociálních věci a 
Zdravotnictví Městského úřadu Mělník, a to za podmínek a postupem uvedeným vtéto 
smlouvě. 

2 2. Poskytovatel se prostrednictvím této rámcové smlouvy zavazuje uzavírat dílcí reallzacnı 
smlouvy, na základě kterých bude na vlastní odpovědnost poskytovat službu spočívajıcı 
v kompletní organizaci případových konferencí a školení (dále jen „služba") pro klienty a pra~ 
covníky Odboru sociálních věcí a zdravotnictví Městského úřadu Mělník a objednatel se zava› 
zuje hradit poskytovateli za poskytování Služby sjednanou odměnu, a to ve výši a za podmi- 
nek stanovených touto smlouvou. 

2 3. Případovou konferencí se pro účely této smlouvy rozumí odborná diskuse zainteresovaných 
subjektů nad konkrétním případem ohroženého dítěte nebo jeho rodiny; účelem je rychlé a 
úplné vyhodnocení situace dítěte a jeho rodiny S cílem nalézt optimální řešení. 

2 4. Školením se pro účely této smlouvy rozumí školení témat zoblasti sociální problematiky a 
prevence sociálně patologických jevů, 

Místo plnění 
. Služba bude poskytovatelem poskytována v budově Městského úřadu Mělník na adrese Mě› 

ník, Nám. Míru 51, na základě předchozího výslovného vyžádání objednatele může být služba 
poskytována i na jiném míste, a to kdekoliv rámci území města Mělník. 

Rámcová Smlouva na Služby - Společně k bezpecı



Strana 2/4 

Uzavírání dílčích smluv O poskytování služeb 
Dílčí smlouvy o poskytování služeb budou uzavírány na základě písemných objednávek ob- 
jednatele, které jsou zároveň návrhem na uzavření dílčí Smlouvy O poskytnutí Služeb. Každá 
objednávka musí obsahovat minimálně identifikaci smluvních stran a specifikaci objednané 
Služby. Písemnou objednávkou se rozumí i objednávka učiněná formou elektronické komuni- 
kace (tj. e-mailem). 

Oprávněnou osobou objednatele pro zasíláníjednotlivých objednávek je paní PhDr. Drahomí- 
ra Pavlíková, tel. 315 635 311, e-mail d_pavlikovas@melnik.cz (dále jen ,,oprávněná osoba ob- 
jednatele”) 

Poskytovatele je povinen objednávku objednatele písemně potvrdit, a to nejpozději do 10 
pracovních dnů ode dne doručení objednávky. Písemným potvrzením objednávky se rozumíi 
potvrzení učiněné e-mailem. Dílčí smlouva o poskytování služeb je uzavřena v okamžiku do- 
ručení písemného potvrzení poskytovatele objednateli. 

Oprávněnou osobou poskytovatele pro přijímání a potvrzování jednotlivých objednávek je 
PhDr. Kateřina Pospíšilová, tel. 774 709 773, e-mail pospisilova@spOlecnekbezpeci.cz (dále 
jen „oprávněná osoba poskytovatele“). 

Povinnosti poskytovatele 
Poskytovatel je povinen poskytovat službu vlastním jménem a na vlastní odpovědnost. Při 

poskytování služby je poskytovatel povinen postupovat S odbornou péčí a dle svých nejlep- 
ších znalostí, schopností a dovedností. Při poskytování služby je poskytovatel povinen dodr- 
žovat zákony, obecně Závazné předpisy a doporučení platné V České republice, jakož i pod- 
mínky této smlouvy. 

Poskytovatel je dále povinen řídit se při poskytování služby pokyny objednatele. Od pokynů 
objednatele se poskytovatel může odchýlit jen tehdy, pokud je to nezbytné v zájmu objedna- 
tele a nemůže-li včas obdržet jeho Souhlas; jinak odpovídá za škodu takovým jednáním způ- 
sobenou. Poskytovatel je povinen upozornit objednatele na jeho zřejmě nesprávné pokyny. 

Poskytovatel V plné míře odpovídá za jakoukoliv škodu či nemajetkovou újmu způsobenou 
objednateli, klientu nebo třetím osobám v souvislosti s poskytování služeb dle této rámcové 
smlouvy a jednotlivých dílčích realizačních smluv. 

Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech a informacích, které 
se dozvív souvislosti s plněním této smlouvy a dílčích realizačních smluv. 

Osobní poskytování služby poskytovatelem 
Poskytovatel je povinen vykonávat všechny činnosti dle této Smlouvy (poskytovat Službu) 
osobně a to výhradně prostřednictvím svého zaměstnance Mgr. Michaely Veselé, 29.11.1969, 
trvale pobytem Staré Sedlo 92, 398 O7 Orlík nad Vltavou. 

Poskytovatel nesmí svěřit poskytování Službyjiné osobě, ani si za sebe ustanovit náhradníka. 

Informační povinnosti poskytovatele 
Poskytovatel je povinen objednatele na jeho žádost informovat o průběhu poskytování slu- 
žeb podle jednotlivých uzavřených dílčích smluv. 

Rámcová smlouva na Služby - Společně k bezpečí



Strana 3/4 

8. 

8.1. 

9. 

9.1. 

9.2. 

9.3. 

10. 
10.1 

11. 
11.1. 

11.2. 

11.3 

11.4. 

12. 
12.1. 

12.2 

12.3. 

Povinnosti objednatele 
Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli za objednanou, řádně a V bezvadné kvalitě po- 
skytnutou a vyfakturovanou službu smluvní odměnu ve výši dle článku 9.1 této smlouvy. 

Odměna poskytovatele a platební podmínky 
Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli za objednanou, řádně a V bezvadné kvalitě 
poskytnutou službu odměnu v pevné výší Kč 350 za každých Započatých 15 minut poskytová- 
ní Služby poskytovatelem. 

Odměna za poskytnuté služby podle každé dílčí smlouvy o poskytování služeb bude objedna- 
telem hrazena na základě řádně vystavených daňových dokladů - faktur, vystavených posky- 
tovatelem a doručených objednateli. Splatnost faktur činí 15 dnů ode dne jejich doručení ob- 
jednateli. Na každém daňovém dokladu musí být uveden předmět, termín a časový rozsah 
poskytnutých služeb. 

Poskytnutím odměny Se pro účely této rámcové smlouvy rozumí den odepsání příslušné část- 
ky Z účtu objednatele. 

Doba trvání Smlouvy 
Tato rámcová smlouva je jejími účastníky uzavírána na dobu neurčitou. 

Zánik smlouvy 
Účinnost této smlouvy zaniká písemnou výpovědí kteréhokoli účastníka doručenou druhému 
Z účastníků s výpovědní lhůtou tří měsíců, která počíná běžet dnem následujícím po dni doru- 
čení výpovědi. 

Výpověd' dle článku 11.1 této smlouvy může být učiněna zjakéhokoliv důvodu nebo i Zcela 
bez udání důvodu. 

Účinnost této smlouvy zaniká dále též výpovědí objednatele bez výpovědní doby. K podání 
této výpovědi je objednatel oprávněn nejpozději do 30 dnů od okamžiku, kdy se dozvěděl, že 
fyzická osoba uvedená V článku 6.1 této smlouvyjiž není zaměstnancem poskytovatele. 
Účinnost této smlouvy zaniká též písemnou dohodou obou účastníků. 

Veřejnoprávní povinnosti účastníků 
Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením rady města Mělníka ze dne 17.10.2016 číslo 
jednací 811/2016. 

Poskytovatel bere výslovně na vědomí, že objednatel má podle ustanovení § 2 odst. 1 písm. 
b) zákona č. 340/2015 Sb., O registru smluv, charakter subjektu, S nímž uzavřené soukromo- 
právní smlouvy, jakož i smlouvy o poskytnutí dotace nebo návratné finanční pomoci podléhají 
povinnému zveřejnění postupem a za podmínek podle tohoto zákona. 

Poskytovatel je Srozuměn a výslovně a bezvýhradně souhlasí s tím, že úplné Znění této 
smlouvy včetně všech příloh bude zveřejněno v registru smluv, postupem a za podmínek pod- 
le zákona č. 340/2015 Sb., O registru smluv, V platném znění. Poskytovatel bere rovněž na vě- 
domí, že registr smluvje veřejně přístupný informační systém veřejné správy, jehož správcem 

Rámcová smlouva na Služby - Společně k bezpečí



Strana 4/4 

12.4 

12.5 

12.6 

13. 
13.1 

13.2 

13.3 

13.4 

13.5. 

13.6. 

je Ministerstvo vnitra, který slouží k uveřejňování smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o re- 
gistru smluv á umožňuje bezplatný dálkový přístup. 

Účastníci výslovně prohlašují, že veškeré informace, údaje a skutečnosti obsažené vtéto 
smlouvě a jejích přílohách nepovažují samostatně ani v jejich souhrnu za informace, které 
nelze poskytnout nebo zveřejnit při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k 

informacím, tedy zejména obchodní tajemství (ve smyslu ustanovení § 504 Zákona č. 89/2012 
Sb., občanského Zákoníku, v platném znění), bankovní tajemství (ve smyslu ustanovení § 38 
Odst. 1 zákona č. 21/1992 Sb., O bankách, v platném Znění) a utajované informace (ve smyslu 
příslušných ustanovení zákona č. 412/2005 Sb., O ochraně utajovaných informací a O bezpeč- 
nostní způsobilosti, v platném znění) a udělují svůj výslovný souhlas k jejich zveřejnění bez 
stanoveníjakýchkoliv dalších podmínek. 

Objednateí se zavazuje zaslat tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednic- 
tvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření této 
smlouvy. 

Poskytovatel se zavazuje ověřit, zda byla povinnost objednatele dle článku 12.5 této smlouvy 
řádně splněna. Není-li povinnost objednatele dle článku 12.5 této smlouvy řádně a včas spl- 
něna, zavazuje se poskytovatel zaslat tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění pro- 
střednictvím registru smluv sám a to bez zbytečného odkladu poté, co se O nesplnění povin- 
nosti objednatele dle článku 12.5 poskytovatel dozvěděl, nejpozději však do tří měsíců ode 
dne, kdy byla tato smlouva uzavřena. 

Závěrečná ustanovení 
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu Oběma účastníky. 
Je-li některé ustanovení této smlouvy neplatné, odporovatelné nebo nevynutitelné či stane-li 

se takovým v budoucnu, nedotýká se to platnosti, případně vynutitelnosti ustanovení ostat- 
ních, pokud Z povahy, obsahu nebo Z okolností, za jakých bylo takové ustanovení přijato, ne- 
vyplývá, že tuto Část nelze oddělit od ostatních ustanovení této Smlouvy. Účastníci se pro ten- 
to případ zavazují vadné ustanovení bezodkladně nahradit bezvadným, které bude v nejvyšší 
možné míře odpovídat obsahu a účelu ustanovení vadného. 

Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. V ostatním se tato smlouva řídí obecně závaznými právními předpisy. 

Účastníci prohlašují, že jsou plně svéprávní, že právní jednání spojená s uzavřením této 
smlouvy učinili svobodně a vážně, že nikdo Z nich nejednal v tísni ani za jednostranně nevý- 
hodných podmínek, že S obsahem smlouvy se řádně seznámili, porozuměli mu, souhlasí s ním 
a na důkaz toho smlouvu podepisují. 

Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslova- 
ných dodatků. 

Tato smlouva je uzavřená ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každý Z účastníků obdrží dvě vyho- 
tovení. 

V Mělníce dne 25.10.2016 


